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Sitze: 9

429
-ungültig eingelegte Wahlzettel

Stimmberechtigte 15'862
eingegangene Stimmrechtsausweise 5'669

eingegangene Wahlzettel 4'416 27.84 %=
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel 0 457

28

3'959gültige Wahlzettel
9-fache Stimmen 35'631

abzüglich: -leere Stimmen 11'464
-ungültige Stimmen 36 11'500

24'131massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl 1'340.6
das absolute Mehr beträgt 1'341

= 100 %

Stimmbeteiligung

abs. Mehr erreicht und gewählt
3'210  Dressler Verena, 1961, Hütten, kaufm. Angestellte, parteilos (bisher)

2'296  Hirzel Anita, 1975, Wädenswil, Kursleiterin, SP (bisher)

2'265  Bircher Florin, 1987, Wädenswil, Projektleiter Marketing, FDP (bisher)

2'073  Eckl Ulrich, 1959, Au, Bankdirektor, CVP (bisher)

2'057  Signer Schmid Claudia, 1965, Wädenswil, Germanistin/Verlagsangest

1'890  Hauser Rita, 1984, Schönenberg, Kursleiterin Baby- und Kindermassa

1'719  Schibli Zimmermann Yolanda, 1965, Schönenberg, Musiklehrerin/Musi

1'663  Schellenberg Philipp, 1976, Wädenswil, Geschäftsführer, SVP (bisher)

1'564  Fumagalli Corinne, 1960, Au, Kauffrau, SVP

abs. Mehr erreicht / als überzählig ausgeschieden
1'497  Engelhardt Manfred, 1953, Wädenswil, Coiffeur und Beruffsschullehrer

1'350  Tattersall Christopher, 1974, Schönenberg, Wirtschaftsprüfer, SVP

nicht gewählt
1'222  Amendola Eugenio, 1963, Wädenswil, Einkäufer, parteilos

954  Tessarolo Walter (Cheesy), 1948, Hütten, Pensionär, parteilos

371  Vereinzelte

24'131Total

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahlleitenden Behörde:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

PräsidentIn: SekretärIn/SchreiberIn:
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Sitze: 1

429
-ungültig eingelegte Wahlzettel

Stimmberechtigte 15'862
eingegangene Stimmrechtsausweise 5'669

eingegangene Wahlzettel 4'416 27.84 %=
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel 0 457

28

3'959gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen 3'959

abzüglich: -leere Stimmen 789
-ungültige Stimmen 102 891

3'068massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl 1'534.0
das absolute Mehr beträgt 1'535

= 100 %

Stimmbeteiligung

abs. Mehr erreicht und gewählt
2'654  Dressler Verena, 1961, Hütten, kaufm. Angestellte, parteilos

nicht gewählt
81  Hirzel Anita, 1975, Wädenswil, Kursleiterin, SP

50  Bircher Florin, 1987, Wädenswil, Projektleiter Marketing, FDP

46  Signer Schmid Claudia, 1965, Wädenswil, Germanistin/Verlagsangest

36  Eckl Ulrich, 1959, Au, Bankdirektor, CVP

36  Fumagalli Corinne, 1960, Au, Kauffrau, SVP

31  Schellenberg Philipp, 1976, Wädenswil, Geschäftsführer, SVP

11  Hauser Rita, 1984, Schönenberg, Kursleiterin Baby- und Kindermassa

11  Schibli Zimmermann Yolanda, 1965, Schönenberg, Musiklehrerin/Musi

Hauptwahl verpasst / nicht wählbar
36  Tessarolo Walter (Cheesy), 1948, Hütten, Pensionär, parteilos

22  Engelhardt Manfred, 1953, Wädenswil, Coiffeur und Beruffsschullehrer

16  Tattersall Christopher, 1974, Schönenberg, Wirtschaftsprüfer, SVP

13  Amendola Eugenio, 1963, Wädenswil, Einkäufer, parteilos

25  Vereinzelte

3'068Total

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahlleitenden Behörde:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

PräsidentIn: SekretärIn/SchreiberIn:


